Edital nº 022/2018

Prorrogação do resultado final - Bolsas de Estudo Artigo 170/CE

Carlos Eduardo de Liz, Diretor Executivo da Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense

– UNIPLAC, no uso de suas atribuições, considerando o Edital nº 004, de 01 de fevereiro de 2018,

resolve:

Art. 1º - Prorrogar as inscrições eletrônicas do UNIEDU (Art. 14), até 23horas e 59 minutos do dia

20 de março de 2018, através do link

http://www.uniedu.sed.sc.gov.br/index.php/graduacao/estudantes/cadastramento . O acadêmico

deverá comparecer na CENTRAL DE ATENDIMENTO para entrega da documentação, até o dia

21 de março de 2018.

Art. 2º - O resultado preliminar dos pedidos deferidos e indeferidos (Art.46) será divulgado no dia

02 de abril de 2018, podendo ser prorrogado a critério da Universidade.

Art. 3º - Os pedidos de recursos (Art.48) deverão ser protocolados nos dias 03 e 04 de abril de 2018,

podendo ser prorrogado a critério da Universidade.

Art. 5º - As demais disposições do Edital acima mencionado, permanecem inalteradas.

Lages, 09 de março de 2018.

Carlos Eduardo de Liz

Diretor Executivo interino

http://www.uniedu.sed.sc.gov.br/index.php/graduacao/estudantes/cadastramento